
  

 
TECHNICKÁ ZPRÁVA  

 
IDENTIFIKA�NÍ ÚDAJE STAVBY  
 

Název stavby  :12.M.Š. Veselská  �.p. 26, �.or. 39, Ž�ár nad Sázavou-stavební úpravy- oprava �ásti plotu 
Místo stavby  :12.M.Š. Veselská  �.p. 26, �.or. 39, Ž�ár nad Sázavou 
Investor  : M�sto Ž�ár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Ž�ár nad Sázavou  
      I�O: 295841, DI�: CZ-295841 
Projektant  : Ing. Zbyn�k Semerád, Libušínská 197/44,Ž�ár nad Sázavou,   �KAIT: 1001672 
 

 
 
 

���������	
�������
 

Objekt školky je objekt zkolaudovaný v roce 1986.  Objekt školky  slouží pro zajišt�ní p�edškolní výchovy d�tí 
od t�í do šesti let v�ku dít�te v celkem šesti t�ídách. MŠ se sestává  ze dvou na sebe navazujících  a vzájemn� 
propojených objekt�. Sou�ástí školky kuchyn� s jídelnou. 

V 1. nadzemním podlaží jsou umíst�ny šatny d�tí pro saunu a bazén, hospodá�ská �ást,  vým�níková 
stanice a  t�i u�ebny d�tí se zázemím. 

Ve 2. nadzemním podlaží je umíst�na  kuchyn� a t�i u�ebny d�tí se zázemím. 

�

Dokumentace  �eší  stavební úpravy: 
-  vým�nu stávajícího d�ev�ného plotu z �elní strany-ulice Veselská 
 
��� ������������	����������������	
������
Upozorn�ní: 
P�i všech stavebních pracích musí být dodržovány bezpe�nostní p�edpisy v�. Vyhlášky 324/1990 Sb a platné 
normy. 
 
práce bourací 

- Demontáž stávajících d�ev�ných svislých prken v=1100mm 
- demontáž-od�ezání svislých U profil� 50*40mm v horní a spodní �ásti 
- Od�ezání stávajícího ocelových sloupk�  z jackl profilu 60*40mm, zabetonovaných do základ� 
- Demontáž betonových podhrabových desek výšky 200mm 
- Od�ezání ocelového profilu U 80*40mm, ve které byla osazena podhrabová deska 
- vybourání stávajících betonových patek-�ást 

 

 
 



  

Vybourané a odstran�né materiály nemají na stavb� dalšího po užití a proto budou odvezeny a p�íslušným zp�sobem 
likvidovány. 

 

VÝKOPY: 
Výkop v t�íd� t�žitelnosti �-3-4  pro základové patky a ru�ní do�išt�ní základové spáry. �ást  nepot�ebné zeminy 
bude odvezena, �ást bude použita na zp�tný zásyp. Zásyp postupn� zhutnit. 
 

ZÁKLADY: 
Základové zdivo je navrženo  z  betonu C8/10. 
�ást stávajícího plotu sm�rem od stávající brány má pr�b�žný základový betonový pás.  Nov� navržené sloupky 
plotu -26ks,  budou osazeny do p�edem vyvrtaných otvor� v betonovém základu- jádrové vrtání DN 130mm, 
hloubka 400mm. Osazené sloupky budou zality  sloupkovým betonem-nap�. Sloupkobeton rychletvrdnoucí  Baumit 
FixBeton. 
 
SVISLÉ KONSTRUKCE: 
 Je navržena rozebíratelná z betonových  podhrabových betonových desek výšky 200mm,  ocelových sloupk� a 
ocelových plotových panel� s prolisem. 
 

PSV: 
 

 KONSTRUKCE ZÁME�NICKÉ: 
Je navržen plotový systém ze sloupk� a plotových panel� s prolisem a velikostí ok 200*50mm AXIS C s povrchovou 
úpravou pozinkováním a s vrstvou PVC. Výrobce firma DIRICKX BOHEMIA Havlí�k�v Brod. 
Plotový sloupek AXIS je navržen   délky 2200 mm, osová rozte� sloupk� AXIS 2,536m 

 
Plot je upevn�n pomocí speciálních drážek, k jeho instalaci není pot�eba žádné další upev�ovací pom�cky.  
Plotové pole AXIS-C je navrženo ve výšce 1230mm a v délce 2500mm- osová vzdálenost 2550mm.  
Barevné odstíny: RAL 6005-zelená. 
 
VENKOVNÍ ÚPRAVY: 
Prostor mezi stávajícím chodníkem a nov� navrženým plotem bude zabetonován- beton tl. min. 50mm, dále bude ze 
strany zahrady školky provedena úprava terénu a osetí travním semenem. 
 
Ve Ž�á�e nad Sázavou-kv�ten 2020. 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 






